
Generalforsamling 12/5-25 Dragør 
Badminton 
Referat 

 
1. Valg af dirigent. 
Martin Berg tager denne.  

 

2. Formand og udvalg aflægger beretning. 
 
Bestyrelsesformand - Martin Elleby Berg 

 
Sidste år i beretningen noterede jeg mig, at det havde været en begivenhedsrig sæson i Dragør Badminton. 
Med ro i fingrene kan jeg skrive, at det mindst har været en lige så begivenhedsrig sæson i år! 

Endnu en gang stod vi på Dragør Marked og solgte pølser, øl og sodavand, og endnu en gang har det 
frivillige arbejde, der er blevet lagt af vores medlemmer, givet et imponerende beløb til klubben. Selvom 
arbejdet på Dragør Marked er rutine for mange og ”noget vi bare gør”, er jeg stadig imponeret over, hvor 
mange der hvert år har lyst til at hjælpe på Dragør Marked. 

Event- og sponsorudvalget er også for alvor kørt i stilling, og her kan vi tilskrive et fornemt sponsorbeløb 
samt gavekort og gratis frugt fra Netto Dragør. Dette er penge og midler, der er med til at give en masse 
ekstra til vores medlemmer, og jeg håber, at vi til næste sæson kan gøre endnu mere i den retning, som er 
med til at give en masse ekstra værdi til hele klubben. 

Vi er inde i en periode, hvor vi er i medlemsfremgang – således er vi gået fra 226 medlemmer i 2023 til 264 
medlemmer i 2024. Særligt er vi gået frem blandt de helt små børn, og som sæsonen lakker mod enden, 
har vi mange fyldte træninger. Derudover har vi formået at bygge videre på vores seniorafdelinger, og 
særligt Senior B-træningen har gjort, at vi har holdt på antallet af seniormedlemmer, til trods for færre 
banemedlemmer i klubben. Jeg ser virkelig frem til næste sæson, hvor vi forhåbentlig skal bygge videre på 
vores ungdomstræning, fastholde seniorspillere i et godt klubmiljø samt tilbyde baner til de medlemmer, 
der ”bare” gerne vil have en bane at spille badminton på. 

I forrige weekend afholdt vi klubmesterskaber og klubfest, og det gik virkelig over al forventning. 114 
medlemmer og forældre deltog, fordelt på 254 kampe over de 4 dage i Hollænderhallen. Det er 34 flere 
deltagere end sidste år og næsten 90 kampe mere, der skulle afvikles, og særligt vores forældre/barn-
turnering var næsten fordoblet fra sidste år. Det er en fornøjelse at gå rundt i hallen blandt så mange børn, 
forældre og seniorspillere, der på hver deres måde bakker op om vores klub og det fællesskab, som særligt 
bestyrelsen og udvalgene arbejder med. Om aftenen var der klubfest, og her så vi næsten en fordobling af 
antallet af deltagere sammenlignet med sidste år – her fik vi særligt involveret vores yngste 
ungdomsspillere og deres forældre. Til dette skal også 

siges, at det gennem de sidste 10-15 år er seniorafdelingen, der har fastholdt denne tradition og lagt et 
kæmpe arbejde i at bibeholde klubfesten som et årligt højdepunkt – og måske også kigget 30 år tilbage og 
set en klubfest i Dragør Badminton, der foregik i idrætshallen med 200+ mennesker og liveband. Der lander 
vi nok ikke lige næste år, men jeg tror på, at vi er godt på vej. 



Jeg går ikke i dybden med ungdoms- eller seniorafdelingerne, da Joachim og Nadia nok skal komme ind på 
dette, men jeg er meget tilfreds med det, som de og udvalgene har opnået i denne sæson, og jeg glæder 
mig til at følge med i, hvad der sker til næste sæson. Joachim tager endnu en periode i bestyrelsen, imens 
Nadia har valgt at takke af. Her skal der lyde en kæmpe tak til Nadia for det arbejde, hun har lagt i klubben 
gennem den sidste årrække – både i SSU og senere som seniorforperson. Amalie har også valgt at takke af i 
bestyrelsen, og her skal også lyde en kæmpe tak for det arbejde, hun har lagt i Dragør Badminton. 

Til sidst vil jeg gerne takke hele bestyrelsen for en god sæson, og jeg vil gerne anerkende det arbejde, de 
hver især har lagt i bestyrelsen. Vi har ikke en badmintonklub uden jer, og I er med til at sætte retningen, 
”erhverve” nye frivillige og bakke op om et fantastisk foreningsliv i Dragør Badminton. 

 

Seniorformand - Nadia El Aref: 

Målsætninger for sæsonen 2024/25 

• holdet kommer i oprykningsspillet til 3. division 

• holdet kommer i oprykningsspillet til Danmarksserien 

• Vi fastholder et 3. hold i Serie 30, der kan stille til start samt får etableret et 4. hold 

 
1. holdet ender på en 6. plads i oprykningsspillet, hvilket lever op til målsætningen for sæsonen. 2. holdet 
ender desværre i nedrykningsspillet, men opnår en rigtig fin 3. plads uden risiko for nedrykning. Klubben 
har fastholdt et 3. hold i Serie 30 samt etableret et 4. hold, men det har været svært at stille fuldt hold til 
alle kampe.  
 
A-truppen har denne sæson budt velkommen til ny cheftræner, og der er god opbakning omkring Bertil, 
som heldigvis har sagt ja til at fortsætte en sæson endnu. 21 seniorspillere har været tilmeldt A-træningen, 
hvilket er én mere end forrige sæson. Det er lykkedes at tiltrække nye spillere til klubben inklusiv en 
håndfuld ungseniorspillere.  
 
B-truppen har i denne sæson bestået af 19 seniorspillere, hvilket er en lille fremgang i forhold til forrige 
sæson. Her i slutningen af sæsonen har de ældste spillere fra ungdom fået lov til at træne med. Det er 
tanken, at de får samme tilbud fra starten af næste sæson. Vi søger en ny cheftræner for B-truppen.  
 
For andet år i træk har vi med succes afviklet en senior turnering. I denne sæson indenfor rækker, så alle 
klubbens seniorspillere kunne stille op. Vi har fået godkendelse til at afholde turneringen igen næste sæson 
- desværre uden A-række.  
 
Tak for et godt samarbejde med bestyrelsens andre medlemmer, seniortrænerteamet samt SSU 
medlemmerne. Jeg går af som Seniorformad efter denne sæson, hvorfor der skal findes en erstatning for 
mig.  

 

Ungdomsformand - Joachim Strikert: 

 
Tak til USU, Katja, Helene og Lone for at hjælpe ungdomsafdelingen igennem en god sæson – og alle øvrige 
forældre der har hjulpet over året. 

  



Tak til Martin (cheftræner), Janus, Jens, Natascha, Caroline og Mads samt de mange hjælpetrænere for at 
stå for træningerne. Vi bruger en del krudt på at sende de unge mennesker på træner kurser, hvor 
kommunen betaler 70% - og det fortsætter vi med… 
  
Vi startede året med træningslejr 16-18 august for ungdomsspillere over 11. 18 ungdomsspillere, 2 trænere 
Martin og Emil, to fra USO Katja og Joachim. 
  
Ungdomshold: 5 hold, tre U15 hold, et U13 og et U11 hold. Mange gode kampe - U15 pigeholdet gik til 
DMU for hold og vandt bronze. 
  
Ungdomsturneringer: massere af spillere har været afsted i alle aldersgrupper og der er hentet medaljer 
hjem i mange af disse - skønt at se. 
  
Vi afviklede også vores egen ungdomsturnering 14 og 15 december. Massere af opbakning fra forældre. En 
turnering som bragte virkelig mange mennesker til Hollænderhallen – jeg har ikke set så mange mennesker 
i hallen før. Vi havde lidt for store forsinkelser - men har lært af dette til fremtidige turneringer. 
  
Badminton by Night 28/2 - over 60 børn meldt til. Kæmpe succes. 
  
D. 6 marts havde vi besøg af MentalTræner Bjarne Nielsen. Her bød vi alle U13 eller ældre ungdomsspillere 
velkomne med sandwich og en masse værktøjer til rygsækken ift. forberedelser, aftaler evalueringer og 
meget mere til det mentale – forældre og trænere var også inviteret. God feedback er givet. 
  
Vi har ved udgangen af sæsonen oppe på 113 ungdomsspillere hvilket er væsentlig flere end de 85 sidste 
år, hvilket er skønt😀 
  
Afvikling af klubmesterskaberne gik godt - rigtig mange deltog - også stor succes med forældre/barn. Samt 
god opbakning til klubfesten. 
  
Vi har 35-40 spillere til AM i næste uge, hvor vi håber på et par medaljer - vi er lidt efter de bedste klubben 
på amager - men vi får nogle gode kampe. 
  
Det fede er at vi gør det hele igen næste sæson og måske lidt mere til😀 
 
  

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab. 

Kassere - Monica Rosenthal:  

2024 har været et år med udfordringer på den økonomiske front. Men med den klassiske historie om flere 
indtægt og færre udgifter endte regnskabsåret 2024 med et overskud på 56.016 kr. 

En hurtig analyse af regnskabet 2024 – hvor jeg gerne vil fremhæve nogle højdepunkter i regnskabet 2024 
mod regnskabet 2023. 

Indtægter: 

· Medlemsindtægterne steg fra 203.670 kr. i 2023 til 260.914 kr. i 2024, dette er en stigning på 28 % 



· Faldet i Event tilmelding fra 173.002 kr i 2023 til 85.230 kr i 2024 skyldes at vi har bl.a. taget posten 
”turneringer” ud – denne opdeling er en del af en proces med at skabe et bedre overblik og at gøre det 
lettere at dykke ned i tallene. 

· Det eneste ”negative” på indtægtssiden er, at indtægten fra Dragør Marked er faldet fra 55.000 kr i 2023 
til 45.000 kr i 2024, som er et fald på ca. 18% 

· Kommunalt tilskud steg også pga. de flere medlemmer (samt tilskud til træneruddannelse) fra 42.984 kr. i 
2023 til 65.998 kr. 2024, dette er en stigning på 54 % 

· Generelt steg klubbens samlet indtægter fra 423.012 kr. i 2023 til 566.839 kr. 2024, dette er en stigning på 
34 % 

· Sponsorater*(Netto er ikke medregnet her) er steget fra 756 kr i 2023 til 22.392 kr i 2024, er en stigning på 
2862% 

Udgifter: 

· Lønudgifter er faldet fra 292.097 kr. i 2023 til 229.139 kr. 2024, dette giver et fald på 22 % 

· Boldudgifterne er faldet fra 115.065 kr. i 2023 til 89.752 kr. 2024, som er et fald på 22 % 

· Generelt faldt klubbens samlet udgifter fra 576.790 kr. i 2023 til 510.824 kr. 2024, dette er en fald på 11 % 

Derfor blev resultatet for 2024 på 56.016 kr., som er en flot fremgang i forhold til 2023 resultatet på -
153.778 kr. 

Fremadrettet fokus i 2025: 

Fokus og overblik: 

Vi har i 2024 prøvet at dele posten ” Eventtilmeldinger” op for at kunne vise mere præcist, hvor indtægter 
og omkostninger hører til. Det kræver et regnskabsår til at komme i målet med opdeling, når vi 
sammenligner nøgletal i regnskabet. 

Denne indsats giver os mulighed for at fremadrettet at dykke mere ned i tallene og på en enkle måde 
kunne sammenligne de forskellige eventtyper fx klubmesterskab, juleturneringen mv. Således at klubben 
får et bedre overblik over vores økonomi. 

Sponsorater: 

Derudover fik event og sponsor udvalget et sponsorat fra Netto på 25.000 kr forhandlet hjem i 2024 – men 
desværre blev sponsoratet først udbetalt i feb. 2025. Derfor optræder dette sponsorat ikke i regnskabet for 
2024. 

 

4. Behandling af indkomne forslag. 

Intet modtaget  

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter, jvf. $13. 

På valg: 

Seniorformand Nadia El Aref (valgt for 2 år i 2023). Ikke villig til genvalg. Træder ud af bestyrelsen  

Ungdomsformand Joachim Strikert (valgt for 2 år i 2023. Villig til genvalg. Genvalgt  



Kasserer Monica Rosenthal (valgt for 2 år i 2023). Villig til genvalg. Genvalgt 

Simone Lykke (valgt for 2 år i 2023). Villig til genvalg. Genvalgt  

Ikke på valg: 

Formand Martin Elleby Berg (valgt for 2 år i 2024). Bliver i bestyrelsen og forsætter som 
bestyrelsesformand.  

Amalie Jørgensen (valgt for 2 år i 2024). Træder ud af bestyrelsen. 

Andreas Sørensen (valgt for 2 år i 2024.Bliver i bestyrelsen og valgt som seniorformand. 

Andet: 

Da Nadia El Aref ikke ønsker at genopstille, og Amalie Jørgensen træder ud af bestyrelsen, skal der vælges 
to nye bestyrelsesmedlemmer. Derudover skal der vælges en ny seniorformand. 

Jacob Jørgensen er valgt som bestyrelsesmedlem for 1 år.  

Suppleant Christopher Meinertsen (valgt for 1 år i 2024). Genvalgt  

Dette betyder, at bestyrelsen mangler et medlem fra at være fuldtallig – bestyrelsen kan herfra selv finde et 
udefra kommende medlem der acceptere at være i bestyrelsen eller rette henvendelse til Suppleant 
Christopher, og høre om han har lyst til at træde ind i bestyrelsen. 

 

6. Valg af revisorer og suppleant, jvf. $5. 

Afventer svar fra Thuy i forhold til revisorer 

7. Eventuelt. 

 


